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dotyczy: interpelacji w sprawie udzielenia informacji na temat budowy masztu telefonii komórkowej zlokalizowanej przy ul. Kwiatkowskiego na działce gminnej (obecnie plac targowy)

 	W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 18.03.2024 r. w sprawie udzielenia informacji na temat budowy masztu telefonii komórkowej zlokalizowanej przy ul. Kwiatkowskiego na działce gminnej (obecnie plac targowy) informuję, co następuje:
Maszt telefonii komórkowej zlokalizowany przy ul. Sienkiewicza, w sąsiedztwie placu targowego:
1. Decyzja o pozwoleniu na budowę stacji bazowej telefonii komórkowej na działkach nr ewid. 1486/3, 1484/5 (obecnie 1486/6) położonych w Tarnobrzegu przy ul. Sienkiewicza została wydana dnia 07.12.2016 r., a ostateczna stała się dnia 4.01.2017 r.
2. Decyzja została wydana przez Prezydenta Miasta Grzegorza Kiełba.
3. W toku postępowania administracyjnego nie zostały przeprowadzone konsultacje społeczne dotyczące lokalizacji masztu, nie powiadomiono również zarządu osiedla 
w sprawie postępowania dotyczącego wydania pozwolenia na budowę masztu.
Maszt telefonii komórkowej zlokalizowany przy ul. Wrzosowej:
1. Decyzja o pozwoleniu na budowę instalacji radiokomunikacyjnej na działce nr ewid. 1399/33 położonej w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów została wydana dnia 
25.05.2021 r., a ostateczna stała się dnia 01.06.2021 r.
2. Decyzja została wydana przez Zastępcę Prezydenta Mirosława Plutę.
3. [bookmark: _GoBack]W toku postępowania administracyjnego nie zostały przeprowadzone konsultacje społeczne dotyczące lokalizacji masztu, nie powiadomiono również zarządu osiedla 
w sprawie postępowania dotyczącego wydania pozwolenia na budowę instalacji radiokomunikacyjnej. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega od dnia 16.04.2021 r. do dnia 04.05.2021 r. opublikowana została informacja o wszczęciu postępowania administracyjnego dotyczącego realizacji wyżej wymienionej inwestycji.


Z poważaniem
Z up. Prezydenta Miasta
Mirosław Pluta
Zastępca Prezydenta




 
